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متمرکزبرقهرمانیهستیم
بازیکـن فوتبـال سـپاهان بانـوان گفـت: زود اسـت 
بگویـم رقیـب اصلـی ما کـدام تیـم خواهد بـود. ذهن 
مـن و تمـام بازیکنـان تیم متمرکز بر قهرمانی اسـت و 

فقـط بـا قهرمانـی راضی می شـویم.
ملیـکا متولـی پـس از چهـار پیـروزی متوالـی تیم 
فوتبـال بانوان سـپاهان و قرارگیری در صـدر جدول در 
گفت وگـو با ایسـنا از شـروع فوتبالی اش گفـت و اظهار 
کـرد: 10 سـال اسـت کـه بازیکـن تیم ملی هسـتم و 
در لیـگ برتـر فوتبـال زنان بـازی می کنـم. از کودکی 
بـه ورزش علاقه داشـتم. فوتبال بازی کردن در سـطح 
اول کشـور یکـی از رویاهـای مـن بـه شـمار می رفت. 
او ادامـه داد: 9 سـال تجربـه بـازی در تیـم شـهرداری 
سـیرجان، دو قهرمانـی و چنـد نایب قهرمانی را کسـب 
کردیـم. همچنین می تـوان به مقام های سـوم در لیگ 
برتـر و اولین نایب قهرمانی در مسـابقات آزمایشـی جام 
باشـگاهی در غـرب آسـیا نیز اشـاره کرد. ایـن بازیکن 
بـا اشـاره بـه اینکـه امسـال اولیـن دوره رسـمی جـام 
باشـگاه ها بـود و مـا توانسـتیم از دور مقدماتـی بـه دور 
گروهـی صعـود کنیـم، افـزود: از دور گروهـی بـرای 
اولین بـار بـه جمع هشـت تیم برتر آسـیا صعـود کردیم 
که حس بسـیار خوبی داشـت و برای مـن تجربه عالی 
و خاطـره ای به یادماندنی شـد. متولی بـا تاکید بر اینکه 
بسـیار خوشـحالم کـه امسـال در تیم خـوب و بااصالت 
سـپاهان بازی می کنم و دوسـت داشتم تجربه جدیدی 
در کنار تیم بزرگ سـپاهان داشـته باشـم، تصریح کرد: 
یـک تیـم همدل و متحدی هسـتیم که بـازی به بازی 
باقـدرت و روبه جلـو حرکـت می کنیم. امسـال نسـبت 
بـه سـال های گذشـته لیگ جذاب تری داشـته باشـیم، 
غیرقابل پیش بینـی  مسـابقات  نتیجه هـای  کـه  چـرا 
شـده اسـت. تیـم مـا نیـز در هر بـازی شـرایط بهتری 
پیـدا می کنـد. تیم سـپاهان یـک تیم خـوب و همدلی 
تشـکیل داده کـه همـه مـا در کنـار یکدیگـر بـرای 
دیگـری می جنگیـم. مدافـع فوتبـال بانـوان سـپاهان 
گفـت: باتوجه بـه اینکه امسـال تیم های عالـی در لیگ 
برتـر وجـود دارند، ما هنوز راه بسـیاری در پیـش  داریم، 
چـرا که هفته پنجم لیـگ در پیش اسـت؛ بنابراین زود 
اسـت بگویـم رقیـب اصلی مـا کدام تیـم خواهـد بود. 
ذهـن مـن و تمـام بازیکنان تیـم متمرکز بـر قهرمانی 
اسـت و فقـط با قهرمانـی راضی می شـویم. امسـال با 
تـلاش بازیکنـان شـاهد اتفاقـات خوبی برای باشـگاه 
بـزرگ سـپاهان باشـیم. او در پایـان با اشـاره بـه اینکه 
همیشه اسـم دربی حساسـیتِ خاصی دارد، خاطرنشان 
کـرد: تیـم تـام از تیم هـای خـوب لیـگ برتـر اسـت و 
باتوجه بـه سـبک بـازی آن ها بسـیار جنگنده هسـتند.

ذوبآهنازبیپولینالان
استوسپاهانازپولداری!

سـرمربی اسـبق ذوب آهـن اصفهان گفت: مشـکل 
۲ نماینـده اصفهـان در لیگ این اسـت کـه یکی از بی 

پولی دچار مشـکل اسـت و دیگـری از پـول زیادی!
در  فـارس،  بـا  گفت وگـو  در  کربکنـدی  رسـول 
مـورد وضعیـت عجیـب ۲ تیـم سـپاهان و ذوب آهـن 
اصفهـان در لیـگ برتر کـه اولـی باوجود صدرنشـینی 
سـرمربی نـدارد و ذوب آهـن هـم هرازگاهـی ربیعی از 
اینکـه در  اظهـار داشـت:  اسـتعفا می کنـد،  سـمتش 
فوتبـال حرفـه ای یک مربی مـدام اسـتعفا بدهد خیلی 
حرفه ای نیسـت و سـرمربی هم مثل بازیکنـان باید به 
قراردادش با باشـگاه متعهد باشـد. البتـه باید حرف های 
ربیعـی را هـم شـنید و بدانیم دلیـل این اسـتعفاهایش 
چـه بـوده؛ ولـی به طـور معمول ایـن اسـتعفاهای زیاد 
مـورد تأییـد نیسـت. او افزود: سـپاهان هم بـا مورایس 
بـه آخـر خط رسـیده بـود و نـه هـواداران ایـن مربی را 
می خواسـتند نـه نتایـج درخشـان و چشـمگیری با تیم 
سـپاهان گرفتـه بـود؛ اما وقتی تیم صدرنشـین شـد از 
سـمتش اسـتعفا کرد کـه کار حرفه ای هم بـود؛ زیرا به 
رزومـه و کارنامـه اش هـم صدمـه ای نمی خـورد؛ چون 
تیـم را در صـدر جـدول تحویـل داده و رفته بـود. از آن 
سـو انتخاب جایگزین مشـکل شـده و باشـگاه باید در 
ایـن 10- 1۵ روزی کـه مسـابقات لیـگ تعطیل شـده 
جایگزیـن انتخاب کند و هنوز اطلاعاتـی بیرون نیامده 
اسـت اما شـنیدم که قرار اسـت تیـم از روز چهارشـنبه 
زیـر نظـر یکـی از دسـتیاران تمریناتـش را آغـاز کنـد 
کـه احتمـالًا ایـن مربـی جـلال امیدیـان خواهـد بود. 
کربکنـدی بـا اشـاره به حضـور احتمالی مربـی خارجی 
در تیم سـپاهان گفـت: مربی خارجی نیاز بـه زمان دارد 
تـا بـا شـرایط فوتبال مـا آشـنا شـود و از سـویی دیگر 
هـم اگـر بخواهیـم فقط بـا نظـر هـواداران کار را پیش 
ببریـم خوب نیسـت هرچند هـوادار فقـط موفقیت تیم 
را می خواهـد؛ امـا بایـد همـه چیـز روی اصـول باشـد. 
مشـکل دو نماینـده اصفهـان در لیـگ ایـن اسـت که 
یکـی از بی پولی دچار مشـکل اسـت و دیگـری از پول 
داشـتن زیادی! این شـرایط متفاوت دو باشـگاه اسـت. 
سـپاهان مشـکل مالـی نـدارد و می توانـد هـر مربـی 
کـه بخواهـد را جـذب کنـد؛ امـا جـذب مربـی خارجی 
می تواند اثرات منفی هم داشـته باشـد. سـرمربی اسبق 
ذوب آهـن در مـورد اینکـه به نظر شـما انتخـاب مربی 
ایرانـی مثل محـرم نویدکیا می تواند خوب باشـد گفت: 
نزدیک ترین گزینه به سـپاهان محرم اسـت، او سـابقه 
کاپیتانـی در ایـن تیـم را دارد و مربـی با اخلاقی اسـت 
و نسـبت بـه دو سـال قبل باتجربه تر هم شـده اسـت. 
او در زمـان حضـورش در سـپاهان هم حرفـه ای عمل 
کـرد و از حاشـیه ها دور بـود و کار را بـا آرامـش جلـو 
می بـرد. امـا واقعـاً نمی دانـم چـه سیسـتم تفکـری بر 
فـولاد مبارکـه سـپاهان حاکـم اسـت و قرار اسـت چه 
کاری انجـام بدهند آیا مربی خارجـی می خواهند جذب 

ایرانی؟  یـا  کنند 
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جـاری 4۳۶  فصـل  در  کامـارا  ابوبـکار 
دقیقه بـرای سـپاهان بازی کرده اسـت. 
ایـن مهاجـم فرانسـوی - موریتانـی در 
9 دیـدار لیـگ برتـر و دو بـازی لیـگ 
قهرمانان آسـیا به میدان رفته و توانسـته 
یـک گل بـه ثمـر رسـانده و پـاس گل 
ارسـال کنـد.  بااین وجـود، انتظـارات از او بیشـتر بـوده و به 
نظـر می رسـد که فعـلًا ابوبـکار کامـارا نتوانسـته انتظارات 
را بـرآورده کنـد. کامـارا یکـی دیگـر از خریدهـای بزرگ و 
سرشـناس مدیـران سـپاهان بـوده کـه در جریان تسـاوی 
برابـر ذوب آهـن در هفتـه پنجـم اولین حضـور خـود را در 

فولادشـهر بـرای تیـم جدیـدش ثبـت کرد. 
او تاکنـون در ۵ مسـابقه لیـگ برتـر و ۲ دیـدار آسـیایی به 
میـدان رفتـه کـه حاصـل ۳۷۷ دقیقـه حضـور او یک گل 
و ۲ پـاس گل بـوده اسـت. ابوبـکار کامـارا کـه روزهـای 
درخشـانی در لیـگ یـک فرانسـه و فـولام تجربـه کـرده، 

در چنـد بـازی اخیـر سـپاهان و به ویژه مصاف با اسـتقلال 
تاجیکسـتان و اسـتقلال خوزسـتان که یک گل مهم زد و 
یـک پاس گل زیبا به لیموچی رسـاند، به خوبی کیفیتش را 
بـه نمایش گذاشـته و پیش بینی می شـود اگـر بتواند کمی 
از وزن خـود بکاهـد و فرم بدنی بهتری پیـدا کند، باتوجه به 
توانایی هایـی کـه دارد بیشـتر از این هـا به سـپاهان کمک 
خواهـد کـرد. امـا کامـارا بهترین سـال های فوتبالـی اش را 
از ۲01۷ تـا ۲0۲1 به عنـوان بازیکـن  فـولام تجربـه کـرده 
بـود. او مهم تریـن لژیونر فوتبـال موریتانی اسـت و در  جام 
ملت هـای آفریقـا بازوبنـد کاپیتانـی ایـن تیـم را بـه بـازو 
می بسـت.  ابوبکر کامارا متولد فرانسـه اسـت؛ اما ترجیح داد 
در تیـم ملـی کشـور آبا و  اجـدادی اش؛ موریتانـی به میدان 
بـرود. او محصـول آکادمی باشـگاه  موناکو اسـت. کامـارا از 
تیم دوم این باشـگاه به کورتریک بلژیک پیوسـت و  سپس 
بـازی در آمیـان را تجربـه کـرد تا راهـی فولام شـود. او در 
چهار سـال  حضـور در فـولام دوره هایی به صـورت قرضی 

در مالاتیـا اسـپورت ترکیـه و  دیـژون فرانسـه بـازی کرد و 
در سـال ۲0۲1 بـا قـراردادی ۳/۵ میلیـون  یورویـی راهـی 
یونـان و آریـس تسـالونیکی شـد. او از آریس با قـراردادی 
پنج میلیونی راهی المپیاکوس شـد و در نهایت تابسـتان دو 
سـال پیـش به  دوبی رفت تـا بازیکن الجزیره شـود. ابوبکر 
کامـارا سـابقه بـازی بـرای فـولام را در کارنامـه دارد؛ البته 
اغلـب مربـوط بـه چمپیونشـیپ اسـت و فقط یـک فصل 
طرفیـن در لیـگ برتـر انگلیس همـکاری کرده انـد. کامارا 
در دو فصـل اخیر برای آریس سـالونیکی یونـان و الجزیره 
امـارات بـه میدان رفتـه و روزهای موفقی را سـپری نکرده 
اسـت. او فصـل ۲0۲۳-۲0۲۲ عضـو آریس در سـوپرلیگ 
یونـان بـود و در ۲۲ بـازی تنهـا توانسـت 4 گل بـه ثمـر 
برسـاند. فصل قبل هـم کامارا در عضویت الجزیـره امارات 
بـود و در 11 بـازی ۳ گل وارد دروازه رقبـا کـرد. موضـوع 
مهـم دربـاره کامـارا، دقایـق حضـور او در ترکیب باشـگاه 
اماراتـی اسـت. ایـن مهاجـم ۲9سـاله در طـول یک فصل 

و در 11 بـازی، روی هـم ۳۶8 دقیقـه بـه میـدان رفتـه که 
آمـاری ضعیف محسـوب می شـود. ایـن بازیکـن 1۳ بازی 
در لیسـت الجزیره حضور نداشـته و ۳ دیدار را هم به دلیل 
مصدومیت ازدسـت داده اسـت. مسـئله مهم تر اینکه او تنها 
۳ بـار در ترکیـب اصلـی الجزیـره قـرار گرفتـه و در دیگـر 
دیدارهـا به عنـوان بازیکـن ذخیره راهی زمین شـده اسـت. 
در رده باشـگاهی، کامـارا 1۳8۲۷ دقیقـه بـه میـدان رفته و 
۵۲ گل بـه ثمـر رسـانده اسـت. این آمـار مربـوط  به تمام 
دوران باشـگاهی مهاجـم اهـل موریتانـی اسـت. یعنـی به 
طـور میانگیـن، کامـارا هـر ۲۶۵ دقیقـه یـک گل زده کـه 
ایـن هـم آمـار قابل توجهـی به حسـاب نمی آیـد. مهاجـم 
جدید سـپاهان در ۲۶ ملی برای موریتانی 8 گل وارد دروازه 
گابن، گینه، بنین، سـودان )۲ گل(، لیبـی، آفریقای مرکزی 
و کنگـو کـرده اسـت. از آخرین گل ملی او هـم حدود یک 
سـال می گـذرد و کامـارا در این مـدت موفق به بـاز کردن 
دروازه رقبـای موریتانـی نشـده اسـت. از سـوی دیگـر بـا 
جدایـی مورایـس از جمع طلایی پوشـان حـالا این مهاجم 
آفریقایـی باید خودش را به سـرمربی جدیـد هم اثبات کند. 
به هرحـال در ابتـدای فصل کـه کامارا جذب شـد مورایس 
او را بـر اسـاس برنامه هـای تاکتیکـی اش انتخـاب کـرد؛ 
امـا سـرمربی جدیـد با تفکـرات متفـاوت ممکن کامـارا را 
بـا چالش هایـی جـدی مواجه کنـد. براین اسـاس تنهـا راه 
باقی مانـده پیـش روی ایـن مهاجـم اهـل موریتانـی ایـن 
اسـت که خـودش را به سـرمربی تازه وارد اثبـات کند. البته 
چالش دیگـر مقابل کامارا حضور مهاجمان سـرحالی چون 
کاوه رضایـی، جـواد آقایـی پـور و مهـدی لیموچی اسـت. 
مهاجمانـی که برای رسـیدن بـه ترکیب اصلی سـخت در 
تـلاش بوده و بعید اسـت راه را برای سـتاره تنومند خارجی 
بـاز کنند. از سـوی دیگر مشـکلاتی همچـون مصدومیت 
هـم کامـارا را حسـابی دچار دردسـر خواهد کـرد. همچون 
اتفاقـی که پیـش از بازی ابتـدای هفته مقابل نسـاجی رخ 
داد و کامـارا بـه دلیـل مصدومیـت از لیسـت آلمیـدا خارج 
شـد. بـا ایـن شـرایط به نظـر می رسـد بازی های حسـاس 
سـپاهان در لیـگ برتـر و لیگ نخبگان آسـیا بـرای کامارا 
بسـیار سرنوشت سـاز خواهـد بـود و اگـر بـه ایـن مهاجـم 
فیزیکـی فرصتی بـرای خودنمایی داده شـود بایـد حداکثر 

بهـره را از آن ببرد.

مهاجمفرانسوی-موریتانیدر۹بازیتنهایکگلبهثمررساندهاست

کامارا دور از نوار گل زنی برای سپاهان

دستورالعمل وزارت ورزش و جوانان برای تعیین تکلیف 
فدراسیون ها موجب شده تا کارشناسان نسبت به آینده این 
تصمیم خوش بین و آن را راهــکاری برای پایان دادن به 

گلایه های پساانتخاباتی قلمداد کنند.
به گزارش ایرنــا، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان 
بیستم آبان ماه در حاشیه مجمع عمومی فدراسیون اعلام 
کرد: برای تعیین تکلیف رؤسای فدراسیون ها چند موضوع 
مهم را پیگیری کردیم. یکی اینکه وقتی مدت چهار ساله 
ریاست یک فدراسیون تمام شد، رئیس آن فدراسیون باید 
کنار برود تا سرپرست بگذاریم. از آن طرف وقتی سرپرست 
می گذاریم باید مدت حضور وی در فدراسیون کوتاه باشد. 
او گفت: با این کار آمدم که ابتدا قانون را در وزارت ورزش 
و فدراسیون ها حاکم کنم. بعد وقتی قانون مدار و قانونمند 
باشیم و سیستم را به سمت انضباط ببریم، قطعاً با اعمال 
چنین تصمیماتی در توســعه ورزش همگانی و قهرمانی 
موفق خواهیم شــد. تصمیم وزارت ورزش و جوانان برای 
پایــان دادن به گلایه های بعد از انتخابات را می توان یکی 
از مهم ترین دستورالعمل های چند سال اخیر ورزش کشور 
دانست؛ زیرا کارشناسان و رسانه های اخباری از نامزدهای 
انتخاباتی را منتشــر می کردند که همواره از مهره چینی 
سرپرستان یا رؤسای فدراســیون ها حکایت داشت و در 
مواقعی نیز کار به مراجع قانونی کشیده می شد. گلایه ای که 
بیشتر بر محور مهره چینی در هیات ها و مجمع انتخاباتی 
بود. وزیر ورزش و جوانان با شناخت مشکلات این مجامع 
و همچنیــن رصد گلایه های انتخاباتــی در یک صد روز 
نخســت کاری خود یک تصمیم انقلابی گرفت. تصمیم 

وزیــر ورزش و جوانان دولت چهاردهم مورد اســتقبال 
کارشناسان و نامزدهای انتخاباتی فدراسیون های مختلف 
مواجه شــده و این دستورالعمل را گامی در جهت تحقق 
عدالت ورزشــی در مجامع انتخاباتی می دانند عدالتی که 
پیش ازاین بسیاری از نامزدها از آن به عنوان حلقه مفقوده 
مجامع انتخاباتی یاد می کردند. زیرا باور داشــتند حضور 
رئیس یا سرپرســت در این مجامع به عنوان کاندید عملًا 
راه رقابت را بر روی ســایر نامزدها خواهد بست و موجب 
شکل گیری انتخابات یک طرفه یا تک کاندید خواهد شد 

که نمونه آن در چند سال گذشته مشاهده می شد. هر چند 
که برخی منتقدان با بیان اینکه تعیین سرپرست در حوزه 
اختیارات وزیر نیست اعلام کردند که این کار می تواند برای 
ورزش کشور زیان بار باشد؛ اما پاسخ مستدل وزارت ورزش 
و جوانان به منتقدان موجب شد تا آنان نیز در کوتاه مدت 
با طرح احمد دنیامالی برای مجامع انتخاباتی موافق باشند. 
سید محمد شروین اسبقیان معاون وزیر ورزش و جوانان و 
از مدیران باسابقه این وزارتخانه روز گذشته در پاسخی به 
ایــن انتقادات گفت: برخی اعلام می کنند که وزیر ورزش 

این اختیار را ندارد که برای فدراسیون ها سرپرست انتخاب 
کند، درحالی که باید اشــاره کنم به استناد مصوبه 14 مهر 
98 هیات وزیران و همچنین 1۵ اردیبهشت 1400، طی 
این مصوبــه وزیر ورزش و جوانان به عنوان رئیس مجمع 
انتخاب شــده و به  استناد تبصره یک بند 1۶ ماده 1۳ این 
اختیار را دارد درصورتی که رئیس فدراسیونی برکنار شود، 
بیش از ۳ ماه غایب باشــد و در مجامع حضور نداشــته 
باشد، رئیس مجمع که همان وزیر ورزش است، می تواند 
سرپرستی تعیین کند. دستورالعمل وزیر ورزش و جوانان 
برای انتخاب سرپرست فدراسیون ها یک کارکرد مهم دیگر 
دارد و آن هم پایان دوره های طولانی مدت سرپرستی است. 
سرپرستانی که بعضی از مواقع کرسی فدراسیون را بخشی 
از ســال های خدمت خود می دانند و حتی عمر سرپرستی 
آنان به یک ســوم دوران مدیریت رؤســای فدراسیون ها 
می رسد. تجربه تلخ اداره فدراسیون با سرپرستی حکایت 
از آن دارد که این روند نه تنها کمکی به پیشرفت این رشته 
نخواهد کرد؛ بلکه موجب خواهد شد تا سرپرستان در برخی 
مواقع تنها خود را مجری انتخابات قلمداد کنند و کمتر به 
وظایف مدیریتی خود برسند. همچنین برخی از سرپرستان 
فدراسیون ها خود مدعی رسیدن به کرسی ریاست خواهند 
شــد و برای رســیدن به این اهداف از جایــگاه خود نیز 
استفاده ابزاری می کنند. اعلام سرپرستی کوتاه مدت برای 
فدراسیون ها می تواند از تکرار داستان هایی مانند انتخابات 
فدراسیون شطرنج جلوگیری کند. اگر زمان مشخص برای 
سرپرستی اعلام شود بی تردید فدراسیونی مانند شطرنج 

بیش از 1۵ ماه بدون رئیس اداره نخواهد شد.

قهرمـان کاراتـه آسـیا گفـت: همه دنیـا از قـدرت تیم 
کاراتـه ایـران اطـلاع دارنـد و از مـا حسـاب می برنـد.

صالـح ابـاذری در گفت وگـو بـا تسـنیم، در خصـوص 
تـداوم عملکـرد خوبـش بعـد از کسـب مدال طلای آسـیا 
بـا تکـرار ایـن مـدال در رقابت هـای جایـزه بـزرگ کاراته 
روسـیه اظهار داشـت: این مسـابقات باتوجه به اینکه جایزه 
بـزرگ بـود با اسـتقبال بسـیار خوب کشـورها مواجه شـد 
و در اکثـر اوزان قهرمانـان خـوب المپیـک و جهان حضور 
داشـتند. شـاید بتوانـم بگویـم که سـطح این مسـابقات از 
رقابت هـای کاراتـه وان بالاتـر بـود و به خاطـر جایـزه آن 

نفـرات بسـیار خوبی شـرکت کـرده بودند.
مجمـوع  در  ایـران  کاراتـه  ملـی  تیـم  افـزود:  او   
رقابت هـای آقایـان و بانـوان بـا کسـب یـک مـدال طلا، 
یـک نقـره و یک برنز در جایگاه سـوم ایسـتاد و در بخش 
آقایـان نیـز فکر کنـم در رتبـه دوم قـرار گرفتیـم. بچه ها 
در ایـن مسـابقات عملکـرد بسـیار خوبی داشـتند. من هم 
شـرایط بدنـی ام خوب بـود و با تعـدادی از نفراتی که بازی 

کردم، درگذشـته نیز سـابقه مسـابقه داشـتم و خدا را شکر 
بـه مدال طلا رسـیدم. قهرمـان کاراته آسـیا عنـوان کرد: 
فینـال بـا مهدی عاشـوری مسـابقه دادم کـه از آن طرف 
جـدول بـا مبـارزات خوب بـه فینال صعـود کرده بـود. در 
آن طـرف جـدول نیـز قهرمـان بزرگـی حضور داشـتند و 
»آسـیمان« از آذربایجـان حـذف شـد و مهـدی نیز مقابل 
حریف قزاقسـتانی به پیروزی رسـید و نشـان داد شـرایط 

دارد. خوبی 
 محمـود نعمتـی  هم در ایـن وزن حضور داشـت و در 
شـرایطی شکسـت خـورد کـه داوران او را مقابـل حریـف 
روسـیه ای اذیـت کردنـد. نعمتـی کاراته کای خوبی اسـت 
و مـا روی تک تـک نفـرات تیـم بـرای مسـابقات جـام 
جهانـی حسـاب کردیـم. ابـاذری در خصوص شـرایط تیم 
کشـورمان بـرای موفقیـت در نخسـتین دوره رقابت هـای 
جـام جهانـی که در بخـش کومیته تیمی برگزار می شـود، 
گفـت: نـه اینکـه فقط خـودم اعتقـاد داشـته باشـم، بلکه 
از دیـد بسـیاری از کاراته کاهـای دنیـا، ایـران تیـم بسـیار 

فینـال  پـای  یـک  را  آن  همـه  کـه  اسـت  قدرتمنـدی 
مسـابقات جـام جهانـی می داننـد. در همیـن مسـابقات با 
آرمـان التیمور قهرمان سـابق جهـان از ترکیه که صحبت 
می کـردم، اعتقـاد داشـت ایـران یک پـای فینال اسـت و 
از آن طـرف نیـز مصـر یا فرانسـه فینالیسـت خواهد شـد. 
همـه دنیـا می داننـد ما چه تیم خوبـی داریـم و اگر باختیم 
برحسـب اتفاق یا شـرایط بوده اسـت. قـدرت کاراته ایران 
بـه دنیـا ثابت شـده و همـه از تیم ما حسـاب می برنـد. او 
در مـورد رقبـای اصلـی ایران بـرای قهرمانی جـام جهانی 
گفـت: مصـر تنهـا تیمـی  اسـت کـه تقریباً کامل اسـت 
و سـایر تیم هـا تک سـتاره دارنـد و مثـل تیـم مـا کامـل 
نیسـتند. صددرصـد تـوان بـردن مصـر را داریـم. اردن در 
فینـال مسـابقات جهانـی ایـن تیـم را شکسـت داد و مـا 
چندبرابـر توانایی بیشـتری داریـم. ملی پوش کاراتـه ایران 
در خصـوص تأثیـر حضور تیم ملی در مسـابقات تدارکاتی 
روسـیه قبل از مسـابقات جام جهانی گفت: صددرصد این 
مسـابقات تأثیرگذار اسـت. وقتی شـما مسـابقه بیشـتری 

داشـته باشـید، بـا حـس بهتـری وارد تاتامـی می شـوید 
و از تجربـه بیشـتری نیـز برخـوردار هسـتید. قهرمانـان 
بـزرگ اگـر مدتـی مسـابقه ندهنـد، یک مـدت بـه زمان 
نیـاز دارنـد تـا دوبـاره حـس مبـارزه و تایمینگ هـا را پیدا 
کننـد. مسـابقه دادن خیلـی به ورزشـکار کمـک می کند و 
مسـابقات روسـیه نیـز تجربـه خوبی قبـل از جـام جهانی 
بـود و قطعاً تأثیـر آن را خواهیـم دید. اباذری عنـوان کرد: 
بایـد از شـرکت کاوه فلـوت سـاوه و بنیان گـذار آن حاج آقا 
عسـگریان کـه از خیریـن بـزرگ ایران اسـت و همچنین 
مهنـدس رحیمـی تشـکر کنـم کـه لطـف بزرگـی به من 
داشـتند. ایـن عزیـزان از خیریـن کشـورمان هسـتند کـه 
بیـش از 100 مدرسـه، دانشـگاه و بیمارسـتان سـاختند و 
تقریباً ۲ سـالی اسـت که بدون هیچ چشمداشـت و توقعی 
از مـن حمایـت کردنـد. هر زمان نیـز مدال گرفتـم از من 
تجلیـل کردنـد. شـاید اگر چنـد نفر مثـل این عزیـزان در 
ورزش کشـور حضور داشـتند، نه تنها کاراته بلکه بسـیاری 

از رشـته ها دیگـر دغدغه نداشـتند.

آغازیبرپایانگلایهازمهرهچینیها

همهدنیاازکاراتهایرانحسابمیبرند

تصمیمانقلابیدنیامالیبرایاصلاحاتدرورزش

درخششکاراتهکاهای
اصفهاندرمسابقاتکشوری

پنج نشــان رنگارنگ حاصل تلاش کاراته کا های 
اســتان اصفهان در اولین مرحله لیگ کاراته وان کشور 

در بخش آقایان و بانوان بود.
به گزارش صداوسیما، اولین مرحله لیگ کاراته وان 
کشور در بخش آقایان و بانوان به میزبانی همدان برگزار 
شــد که ورزشکاران استان اصفهان دو نشان طلا، یک 
نقره و دو برنز کســب کردند. در بخش آقایان از استان 
اصفهان نیما مرادی مقام دوم و معید محمد مقضی مقام 

سوم را کسب کردند. 
در بخــش بانوان نیز زهرا رضازاده مقام اول، فاطمه 
یوسفی مقام اول و زهرا رجبعلی مقام سوم و تیم کاتای 

بزرگسالان مقام سوم را از آن خود کردند. 

محرومیتدوورزشکارمردو
زنایرانبهخاطردوپینگ

ســتاد ملی مبارزه با دوپینگ )نادو(، روزبه صفری از 
رشته بوکس و اعظم بنی اسدی ورزشکار پاورلیفتینگ 
را به خاطر اســتفاده از مواد نیروزا به ترتیب 4 و ۳ سال 

محروم کرد.
به گزارش مهر، نمونه خارج مســابقه روزبه صفری 
توســط افســران کنترل دوپینگ ایران نادو در تاریخ 
۲9/0۵/140۳ در اردوی تیم ملی بوکس در شهر تهران 
اخذ شــد که پس از بررسی نمونه توســط آزمایشگاه 
مورد تأیید و ادا وجود ماده های ممنوعه اکساندرولون - 
متاندینون - لتروزول - استارین - استانوزولول از گروه 
ماده ممنوعه S1 لیست مواد و روش های ممنوعه وادا، 
در نمونه وی تأیید شد. شــورای صدور رای ایران نادو 
پس از بررســی اسناد، ادله و شواهد مربوطه و به استناد 
ماده 1-1-۲-10 قوانین ملی مبارزه با دوپینگ و نقض 
قانون تعلیق اجباری )تاریخ شروع تعلیق اجباری روزبه 
صفری ۳1/0۵/140۳( توســط این ورزشکار به واسطه 
حضور در مســابقات قهرمانی کشوری بزرگسالان )11 
لغایت 1۳ مهر 140۳-مازندران - بهشهر(، تاریخ شروع 
محرومیت وی را از زمان تشــکیل شورای صدور رای 
اعمال نمود؛ لذا روزبه صفــری از تاریخ ۳1/0۷/140۳ 
لغایت ۲9/0۷/140۳ به مدت 4 سال از کلیه فعالیت های 
ورزشــی محروم شــد. در خصوص اعظم بنی اسدی، 
نامبــرده در تاریخ هفدهم مهرماه 140۳ در رقابت های 
قهرمانی کشور پاورلیفتینگ در شهر لاهیجان، توسط 
 )iC( افسران کنترل دوپینگ ایران نادو در داخل مسابقه
مورد نمونه گیری قرار گرفت که پس از بررســی نمونه 
در آزمایشــگاه مورد تأیید وادا وجود ماده های ممنوعه 
استانوزولول - متاندینون از کلاس S1 در لیست مواد و 
روش های ممنوعه وادا، تایید گردید. تخلف صورت گرفته 
توسط ورزشکار، طبق قوانین مبارزه با دوپینگ ایران نادو 
شامل محرومیت 4ساله است. اما باتوجه به پذیرش اولیه 
تخلف و قبول مجازات معین شــده توسط ورزشکار و 
عطف به ماده 1-8-10 قوانین مبارزه با دوپینگ ایران 
حکم محرومیت وی با یک ســال کاهش به سه سال 
محرومیت از تاریخ ۲۳/0۷/140۳ لغایت ۲۲/0۷/140۶ 

صادر شد.

حالتیمملیخوباست
کارشناس فوتبال کشــورمان گفت: هیچ رقیبی را 
نباید دست کم گرفت و باید تا روز آخر بهترین بازی خود 
را ارائــه دهیم تا به مرحله بعد صعود کنیم، بدون تردید 
تیم های دیگر دســت روی دست نگذاشته اند و با تمام 

توان برابر تیم کشورمان صف آرایی خواهند کرد.
صمد مرفاوی در گفت وگو با ایمنا درباره شرایط تیم 
فوتبال کشــورمان اظهار کرد: وضعیت تیم از هر لحاظ 
مطلوب اســت، از یک سو شــاگردان ژنرال در جدول 
رقابت ها جایگاه خوبی دارند و از سوی دیگر مهره های 
دعوت شده به تیم از سطح کیفی بالایی برخوردار هستند، 
ضمن اینکه جوانان باکیفیتی به تیم ملی اضافه شده اند 
که آینده درخشانی خواهند داشت. او افزود: هیچ رقیبی 
را نباید دســت کم گرفت و باید تا روز آخر بهترین بازی 
خود را ارائه دهیم تــا به مرحله بعد صعود کنیم، بدون 
تردید تیم های دیگر دست روی دست نگذاشته اند و با 
تمام توان برابر تیم کشــورمان صف آرایی خواهند کرد. 
کارشناس فوتبال کشورمان درباره جدال با کره شمالی 
تصریح کرد: سال ها است با کره شمالی بازی نکرده ایم، 
اما به نظر می رســد این تیم حریف جان سختی باشد؛ 
شاگردان ژنرال نباید با تفکر یک بازی آسان به مصاف 
رقیب خود بروند تا بتوانند بهترین نتیجه را رقم بزنند. او 
با اشاره وضعیت خط حمله و دفاع تیم ملی بیان کرد: تیم 
ملی ایران در فاز هجومی و دفاعی عملکرد قابل قبولی از 
خود ارائه داده است، شاید در برهه ای از زمان مشکلاتی 
وجود داشــته باشد، اما این مســائل برطرف می شود، 
بازیکنان باتجربه ای در تیم ملی حضور دارند و کادر فنی 
نیز به خوبی از وضعیت تیم آگاهی دارد. تیم کشــورمان 
در بازی تیمی نمایش مطلوبــی از خود ارائه می دهد و 
به خوبی توپ را از دفاع به حمله منتقل می کنند، تمام این 
موارد نشان دهنده انسجام تیمی است و باتوجه به اینکه 
مهاجمان خوبی در تیم کشورمان حضور دارند، به راحتی 
می توانند از موقعیت های خود برای گل زنی استفاده کنند. 
مرفاوی در خصوص تقابل تیم کشورمان با قرقیزستان 
یادآور شد: بدون تردید ایران در قرقیزستان بازی بهتری 
را از خود به نمایش خواهد گذاشت، در جدال رفت، وجود 
بعضی از مشــکلات همچون در اختیار نداشتن چمن 
باکیفیت موجب شد یوزها برابر این تیم با مشکل روبه رو 
شوند، قرقیزستان استراتژی دفاعی و ویژه خود را دارد، اما 
تیم کشورمان در بازی برگشت مقابل این تیم با چالش 

کمتری روبه رو خواهد شد.

منهای فوتبال خارج از گود 


